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Bibeln har ett budskap och ett tilltal till varje människa i varje 
tid. Därför vill vi gå på upptäcktsfärd och skaffa oss fördjupad 
kunskap om vad som står i Bibeln och tillämpa dess budskap i 
vår tid och i våra liv genom lärjungaskap och evangelisation.

Filippos bibelskola är ett samarbete mellan Södra Vätterbygdens Folkhögskola 
(Svf), Equmeniakyrkan Region Öst och Tabergs missionsförsamling, 
Slättenkyrkan Norrahammar och Equmeniakyrkan Hovslätt. Bibelskolan är en 
folkhögskolekurs på kvartsfart (25%) under höstterminen 2026 och är till för alla; 
för deltidsarbetare, daglediga, och till dig som är mitt i livet och vill ta tid för att 
fördjupa dig i Bibeln.
Lärare i bibelskolan är bland andra Anders Linsmo, Gunilla Eliasson, Krister 
Liljegren, Kennet Heinevik och David Hjelmqvist.

Kursstart: 11/9 kl 11:00 i Equmeniakyrkan Hovslätt. Kursavslut: 18/12. Kursen 
omfattar schemalagd undervisning på fredagar mellan kl 8.45 och 15.00.  
Lokalen alternerar mellan Tabergs missionsförsamling, Slättenkyrkan 
Norrahammar och Equmeniakyrkan Hovslätt. 

Kostnad
Undervisningen på folkhögskolekurser är kostnadsfri men du betalar själv för din 
kurslitteratur. Därutöver tillkommen en avgift på 650 kr som omfattar olycksfalls-
försäkring, visst studiematerial framställt av Svf samt måltider (kaffe och lunch) 
vid två seminarier på Svf.

Studiestöd från CSN
Filippos-kursen berättigar till studiestöd från CSN för studier på 25% - mer infor-
mation om deltidsstudier m m på CSN:s webbsida, www.csn.se.

Ansökan till Filippos bibelskola
Du ansöker till kursen på Svf:s hemsida, www.svf.fhsk.se under Sök till Svf. 
Där väljer du ”Filippos bibelskola” och kommer vidare till ansökningssidan i 
SchoolSoft. Du behöver i ansökan ladda upp ett personbevis för studier, ett foto 
av dig samt betyg/intyg från utbildning. Är du född före 1950, laddar du under 
betyg upp ett tomt Word-dokument för att komma vidare i sökmodulen. I övrigt 
fyller du i ansökan och avslutar med att klicka på ”Ansök till utbildningen”.

Varför behöver Svf ha personbevis och betyg/intyg från studier?
Folkhögskolan får bidrag från stat och region till sin verksamhet. I rekvisitionen 
krävs den information som dessa papper ger, för att bidragen ska betalas ut.
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